



**OKULLAR: GELECEĞİN ORTAKLARI**  
**(SCHULEN: PARTNER DER ZUKUNFT)**



2008 yılı başında Goethe Enstitüsü, Yurt Dışı Eğitim İşleri Merkezi, Alman Akademik Servisi ve Kültür Bakanları Konseyi'nin Pedagojik Değişim Hizmeti Birimi tarafından hayata geçirilen "Okullar: Geleceğin Ortakları Projesi/Pasch Okulları Projesi (Schulen: Partner de Zukunft), öncelikle öğrencilerin yaz kurslarına ve dil kamplarına katılarak Alman dili ve kültürü ile tanışmalarına, dolayısıyla Almanya'da yüksek öğrenim ve kariyer yapma olanaklarına sahip olmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Başarılı öğrencilere Almanya'da yüksek öğrenimlerine devam etmeleri için burs sağlanması da bu projenin yararlarından biridir. Dünya çapında yürütülen (693 okul) bu projeye yaratılan ortak okullar ağına Türkiye'den bizim okulumuz da dâhil olmak üzere on sekiz okuldan biridir. Bu proje kapsamında üye okullara danışmanlık hizmetleri ile öğretmenlere yönelik hizmet içi kursların yanında, dil öğretimi için gerekli olan ders materyalleri ile teknik destek de sağlanmaktadır.

Okulumuz resmi olarak Pasch projesinin hayata geçtiği yıldan beri Türkiye'de ilk Pasch okulları arasında yer almaktadır. Bu tarihten sonra okulumuzda bu proje kapsamında çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmiş ve bugüne kadar da gerçekleştirilmeye devam edilmektedir. Bu kapsamda her yıl okulumuz öğrencilerinden bazıları burslu olarak Almanya'ya dil kurslarına gönderilmektedir. Bu öğrencilerimiz uluslararası deneyim ve yeni bakış açıları kazanarak ülkemize dönmektedirler. Yine ülkemizde düzenlenen Almanca dil kamplarına da öğrencilerimizin katılması sağlanmaktadır. Proje kapsamında çeşitli etkinliklere ve yarışmalara da katılarak öğrencilerimizin deneyimlerinin artırılması için gayret gösterilmektedir. Geçtiğimiz yıllarda okulumuzda da dil kampları düzenlenmiştir. Farklı ülkelerden ve şehirlerden gelen öğrencilere ev sahipliği yaparak hem kültürümüzü hem de şehrimizi tanıtmanın gururunu yaşadık.

Bu tür projeler öğrenci ve öğretmenlerimize uluslararası deneyim ve bakış açısı ile okulumuza da uluslararası yeni işbirliği olanakları kazandırmış ve kazandırmaya da devam edecektir.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Yapılan Etkinlikler ve Kazanılan Ödüller		
Proje Adı	Katılan Öğrencilerimiz	Tarihler
Alman Dil Günü Etkinliği (Tag Der Deutschen Sprache)	Görevli Almanca Dersi Öğrencileri	20 Kasım 2023

<b>2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Yapılan Etkinlikler ve Kazanılan Ödüller</b>			
<b>Proje Adı</b>	<b>Katılan Öğrencilerimiz</b>	<b>Ödül</b>	<b>Tarihler</b>
<b>Online A1 Dil Kursu</b>	Ömer Faruk Elarslan Burak Özbilek Mustafa Deniz Güler Kağan Namlı Ege Sabri Ezo Rojda K. Sevgi Başar Bilgenur Ulutaş Azra Engin	Katılım Sertifikası	2020/2021
<b>Program “dijital MINT-Akademi” Goethe-Institut Ankara</b>	Zeynep Bektaş	Katılım Sertifikası	2021 Yaz

<b>2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Yapılan Etkinlikler ve Kazanılan Ödüller</b>		
<b>Proje Adı</b>	<b>Katılan Öğrencilerimiz</b>	<b>Ödül</b>
<b>PASCH PROJESİ “Hop Hop Wir Schreiben einen Bestseller”</b>	<b>Mina Kayra Eren (1.) Pınar Çetin Ezo Rojda Kalmam</b>	<b>JUKU KAMPI 3 HAFTALIK ALMANYA DİL KAMPI</b>